УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕРГАЧЕВСКОГО

МУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

q-

\_

прикАз
ttn_ffi',06,р { "ZОl/ъ

р.п. Щергачи

О проведении районной
дистанционной виктilрины <<Человек и космос>),
посвященной Дню Космонавтики

В соответствии с планом работы управления образования на202I год в рамках
мероприятий, посвященных Дню Космонавтики с целью вовлечения
обучающихся в процесс изучения и осознания чувства патриотизма и гордости
за достижения своей страны в освоении космоса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательных организаций обеспечитъ участие
в районной дистанционной <<Человек и

5. Руководителям
обучающихся
космос)

6. Контроль за исполнением настоящего
МУ кИМО> управления образования То л.н.

}

i.ll1] , .]:1

i}
,,.l,i

:i"-l.

методиста

L

И.о. начальника управления образовани я
*

Барменкоч